w
sÀo PAULo
DO POTENGI
CAI,lARA I'íUNICIPAL

cÂuana MUNIcIPAL DE sÃo PAULo Do PoTENGI
CNPJ: 06.490.302000í{5 - Rua José Cláudno, 4íE - AssunÉo - Sáo Paulo do Potengi/RN

CEP: 59.,í60-000 - Tel ) 3251-2273 - É-mail: camarâspp@ouíook.com - SÍte; www.c€m6 raspp.m.gov.br

REQUERIMENTO DE NO 5612023

Gabinete da Vêrêadoía MARIA APARECIDA
DA SILVA, 28 de março,2023.

MARIA APARECIDA DA SILVA, Vereadora com assento nestia Casa Legislativa, abaixo

assinado, pela bancada do (PSDB), vem respeitosamente perante a Mesa Diretora

requerer na forma regímental, que depois de ouvido o Plenário, seja remetido ao

Excelentíssimo Senhor Prêíeito Municipal Eugenio Pacelli Araújo Souto, parâ quê o

mesmo autorize o Secretário Munícipal de Obras e Serviços Urbanos, iniciâr um estudo

de viabilidade técnica e Íinanceira para a conünuação da pavimentaÉo das Ruas, Dom

Jose Adelino Dantas, Manoel lnácio Filho, Rua Boa Esperança c/ Rua lnês dê Medeiros

Ambos no (Bairro Novo Juremal)-

J U S T I F I C A T I VA EM PLENARIO

MARI CIDA DA SILVA
AUTORA

w

scf,EÍk0tfc§Âno
c*Í{r22132lÉ17

drHlmrüsloruomPüm
ürult.rEBo-&-tàÔHtt§&{r#râÇ,

PROIOCCLO

)X eÂ)A)1

Lll 1t